M O Ç Ã O  Nº.  0116
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/12/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO os excelentes serviços prestados no decorrer dos dois anos em que vêm conduzindo a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, desenvolvendo o cenário esportivo, através de projetos implementados no Ginásio Municipal “Governador Mário Covas Junior” que reintegram crianças de rua à sociedade, e várias atividades esportivas realizadas em diversas localidades de Botucatu, tais como, futebol, vôlei, entre outras;

CONSIDERANDO que diversos requerimentos feitos por este vereador foram atendidos, demonstrando competência e capacidade nas atribuições que lhe foram confiadas,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Senhor Secretário de Esportes e Lazer, ANTÔNIO CARLOS PEREIRA, pelos relevantes serviços prestados neste Município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de dezembro de 2010.
Vereadores autores:

	XÊ

PSDB
	FONTÃO

PSDB

	BOMBEIRO TAVARES

DEM
	CURUMIM

PSDB

AGG/jpq